кто
г т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2013 п. Молоково № 64

Об утверждении Итогового документа о результатах проведения
публичных слушаний по проекту Генерального плана Городского
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области

В соответствии с прошедшими 23 декабря публичными слушаниями по
проекту Генерального плана Городского поселения -  поселок Молоково
Молоковского района Тверской области, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Городское поселение -  поселок Молоково»
Молоковского района Тверской области, Порядком организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение -
поселок Молоково» Молоковского района тверской области,

Совет депутатов Городского поселения -  поселок Молоково, РЕШИЛ:

1. Утвердить Итоговый документ о результатах публичных слушаний
(прилагается).

2. Обнародовать Итоговый документ о результатах публичных слушаний в
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

С.Н. Макарова

Протокол

публичных слушаний по проекту Генерального плана Городского
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области

пгт. Молоково 23.12.2013г. Ючас. ООмин.

Присутствовало 13 чел.:

Савельев Олег Юрьевич -Генеральный директор ООО «ЦентрГрадПроект»

Чернецова Н.Н.- архитектор проекта Генерального плана;
Макарова С.Н. -  Глава Городского поселения;
Федотов Д.Ю.- глава администрации Городского поселения;
Палибина Н.В. -  архитектор Молоковского района;
Говорова С.Н. -  председатель Комитета по управлению имуществом

Молоковского района;
Орлов В.Н. -  зам. Председателя Совета депутатов Городского поселения;
Салова Т.В. -  зам. Главы администрации Городского поселения;
Кабанова Н.А. -  главный специалист администрации поселения;
Смирнова Г. А. -  депутат Совета депутатов Городского поселения;
Цветкова Е.В. - депутат Совета депутатов Городского поселения;
Говоров В.В. - депутат Совета депутатов Городского поселения;
Румянцева Н.Ф. -  представитель общественности пгт. Молоково.

Председатель и секретарь публичных слушаний назначены
постановлением от 18.11.2013 г. № 60 Главы администрации Городского
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области
области.

Председатель: Салова Татьяна Владимировна -  заместитель главы
администрации Г ородского поселения -  поселок Молоково.

Секретарь: Кабанова Нина Александровна -  главный специалист
администрации Г ородского поселения -  поселок Молоково

Повестка:

1. Обсуждение проекта генерального плана Городского поселения -
поселок Молоково Молоковского района Тверской области.

I

1. Вступительное слово -  Федотов Д.Ю. Он сообщил, что публичные
слушанья проводятся в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Городского поселения -  поселок Молоково, Порядком

проведения публичных слушаниях на территории Городского поселения -
поселок Молоково, утвержденным решением Совета депутатов Городского
поселения -  поселок Молоково от 27.09.2013 г. № 53, в целях соблюдения
права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства, для обсуждения и выявления мнения жителей
по проекту генерального плана Городского поселения -  поселок Молоково
Молоковского района Тверской области.

ДОКЛАДЫВАЕТ: Главный архитектор проекта Генерального плана,
Чернецова Н.Н. (ООО «ЦентрГрадПроект»),

ВЫСТУПИЛИ:

1.Палибина Н.В. предложила откорректировать месторасположение
артезианской скважины на ул. Правды.

ПРЕДЛОЖИЛИ:

Одобрить проект Генерального плана Городского поселения -  поселок
Молоково Молоковского района Тверской области.

Дополнительных предложений и замечаний не поступило.

РЕП] ИЛИ:

1.Представить данный проект на рассмотрение Совета депутатов Городского
поселения -  поселок Молоково для последующего утверждения.

Председатель комиссии: Т.В.Салова

Секретарь комиссии:

СВЕДЕНИЯ

о гражданах, присутствующих на публичных слушаниях
23 декабря 2013 г. по проекту Генерального плана Городского поселения -

поселок Молоково Молоковского района Тверской области

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Место жительства

1. Макарова Светлана Николаевна 22.06.1955г Тверская область, пгт. Молоково
ул. Пролетарская д.24.

2. Чернецова Наталья Наилевна 30.08.1987г г. Пенза ул. Чкалова д.51 кв.33
о3 Савельев Олег Юрьевич 28.10.1986г. Г. Пенза ул.Клары Цеткин д.63

кв.56
4. Федотов Дмитрий Юрьевич 21.09.1976г Тверская область, пгт. Молоково

ул. Первомайская д.21.
5. Палибина Нина Васильевна 25.12.1959г Тверская область, пгт. Молоково

ул. Солнечная д. 14.
6. Говорова Светлана Николаевна 01.06.1958г Тверская область, пгт. Молоково

ул. Балашова д.29.
7. Орлов Виктор Николаевич 25.07.1948г Тверская область, пгт. Молоково

ул. Ленина д.37. кв. 2..
8. Салова Татьяна Владимировна 05.04.1958г Тверская область, пгт. Молоково

ул. имени маршала Огаркова
д.48 кв.7

9. Кабанова Нина Александровна 21.04.1968г Тверская область, пгт. Молоково
ул. Лесная д. 13 кв. 1

10. Цветкова Елена Викторовна 24.10.1963г Тверская область, пгт. Молоково
ул. Юбилейная д. 12 кв. 2.

11. Г оворов Валерий Викторович 26.01.1963г Тверская область, пгт. Молоково
ул. Балашова д.29.

12. Смирнова Галина Анатольевна 27.10.1967г Тверская область, пгт. Молоково
ул. 50лет Победы д. 18 кв.5.

13. Румянцева Нина Филипповна 28.12.1939г Тверская область, пгт. Молоково
ул. Пионерская д.1 кв.2.

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением Главы администрации
Городского поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской
области № 60 от 18.11.2013 года

Тема публичных слушаний:
Обсуждение проекта Генерального Плана Городского поселения -  поселок
Молоково Молоковского района Тверской области.

Основание для проведения публичных слушаний:
- Постановление Главы администрации Городского поселения -  поселок
Молоково Молоковского района Тверской области области от 18.11.2013 г.
№ 60 ««О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана
Городского поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской
области» ( опубликовано в районной газете Молоковский край» от 22.11.2013
года №47 и размещено на официальном Интернет-сайте Городского
поселения -  поселок Молоково);
- Устав муниципального образования «Городское поселение -  поселок
Молоково» Молоковского района тверской области;
- Решение Совета депутатов Городского поселения -  поселок Молоково от
27.09.201 Згода №53 «О порядке организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение -  поселок
Молоково» Молоковского района Тверской области».

Инициатор публичных слушаний:
Администрации Городского поселения -  поселок Молоково Молоковского
района Тверской области.

Дата проведения публичных слушаний - 23 декабря 2013 года.

Участники публичных слушаний:
Жители Г ородского поселения -  поселок Молоково;
Правообладатели земельных участков, объектов капитального строительства,
жилых и нежилых помещений на территории Городского поселения.

Решение,
принятое на публичных слушаниях по проекту Генерального плана

Г ородского поселения -  поселок Молоково:

1. Признать публичные слушания по проекту Генерального Плана
Городского поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской
области состоявшимися.

2. Большинство участников публичных слушаний одобрили в целом
представленный проект Генерального плана Городского поселения -  поселок
Молоково Молоковского района Тверской области.

3. Обнародовать данный итоговый документ публичных слушаний в
местах, определенных Уставом Городского поселения -  поселок Молоково,
разместить на официальном сайте Г ородского поселения.

заместитель Главы администрации Городского
поселения -  поселок Молоково, 0

председатель публичных слушаний /’ ' и /•С Т.В.Салова

главный специалист администрации Г ородского у '
поселения -  поселок Молоково, ^тС\7/

секретарь публичных слушаний С Н.А.Кабанова

заместитель директора МУП «Теплофикация»,
член комиссии по проведению
публичных слушаний С.В.Будкина

депутат Совета депутатов Г ородского
поселения -  поселок Молоково
член комиссии по проведению
публичных слушаний Е. В. Цветкова

депутат Совета депутатов Г ородского
поселения -  поселок Молоково
член комиссии по проведению
публичных слушаний